Sitzungsvorlage

Drucksache Nr. 187/2017

Teningen, den 5. Dezember 2017

Federführender Fachbereich: Fachbereich 1 (Finanzen, Personal, Organisation)

Beratungsfolge	Termin	Zuständigkeit
Gemeinderat (öffentlich)	30.01.2018	Beschlussfassung

Betreff:

Annahme von Spenden

Es wird folgende Beschlussfassung vorgeschlagen:

Die genannten, unter Vorbehalt eingenommenen Spenden, werden angenommen.

Erläuterung:

Folgende Spenden wurden von der Gemeindekasse unter Vorbehalt eingenommen.

Spender	Empfänger	Zuwendung		Betrag
		Zweck	Tag	EUR
1	Freiwillige Feuerwehr Teningen Abt. Teningen	Förderung des Feuer-, Arbeits-, Katastrophen- und Zivilschutzes sowie der Unfallverhütung	01.12.2017	1.000,00
2	Freiwillige Feuerwehr Teningen Abt. Köndringen	Förderung des Feuer-, Arbeits-, Katastrophen- und Zivilschutzes sowie der Unfallverhütung	08.10.2017	34,25
3	Freiwillige Feuerwehr Teningen Abt. Köndringen	Förderung des Feuer-, Arbeits-, Katastrophen- und Zivilschutzes sowie der Unfallverhütung	08.10.2017	47,00
4	Freiwillige Feuerwehr Teningen Abt. Köndringen	Förderung des Feuer-, Arbeits-, Katastrophen- und Zivilschutzes sowie der Unfallverhütung	08.10.2017	119,00
5	Freiwillige Feuerwehr Teningen Abt. Teningen	Förderung des Feuer-, Arbeits-, Katastrophen- und Zivilschutzes sowie der Unfallverhütung	18.12.2017	100,00
Gesamt				1.300,25

187/2017 Seite 1 von 2

187/2017 Seite 2 von 2